
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Шиловская средняя школа 

ПРИКАЗ 

 От 27.12.2023 года                                                                                               № 255-О  

О создании центра детских инициатив  

  

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-1367/02 

«О направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем 

образования», в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», национального проекта «Образование», в целях создания 

условий для всестороннего развития детей и подростков, детских общественных 

объединений ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Создать на базе МОУ Шиловской средней школы Центр детских инициатив (далее – 

ЦДИ).  

2.Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Батракову Любовь Александровну.  

           3.Утвердить положение о деятельности ЦДИ в МОУ Шиловской СШ (Приложение 

№ 1).  

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Чиркову Наталью Александровну.  

  

 

Директор школы                                                            О.В. Юкина 

 

С приказом ознакомлен                                                Л.А.Батракова  

                                                                                         Н.А. Чиркова 


		2023-12-27T15:13:00+0400
	Юкина О.В.




